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2.2.1.01
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2.3.2.01
2.3.2.03
2.3.2.06

4.1.1.01
4.1.1.02
4.1.1.03
4.1.1.05
4.1.1.08
4.1.1.09

4.1.4.01
4.1.4.02
4.1.4.05

4.1.5.01
4.1.5.02
4.1.5.03
4.1.5.04
4.1.5.05

4.1.7.01
4.1.7.02

Caja
Bancos
Cheques Devueltos

Por Venta De Bienes Y Servicios De La Adm. Pública
Por Transferencias Corrientes

Bienes De Cambio
Bienes De Consumo
Bienes De Uso

Construcción De Obras
Por Compra De Activos En Transito
Anticipo Por Otros Proveedores De Bienes Y Servicios
Anticipos Varios

Otros Deudores Varios
Intereses Corrientes A Cobrar
Cuentas Escriturales - C.U.T

C.C. Moneda Nacional
Previsiones Acumuladas

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Activos De Uso Público
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos

Proveedores De Bienes Y Servicios F.F.10
Proveedores De Servicios
Oblig. Por Fondos De Terceros

Por Contribución Al Fondo De Jubilaciones Y Pensiones
Por Anticipo De Impuestos
Por Retenciones Caucionales
Por Retencion De Tasas Y Contribuciones
Retenciones Varias Por Pagar

Servicios Personales
Servicios No Personales

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Existencias

Anticipos A Proveedores

Otros Activos Corrientes

Cuentas A Cobrar

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

Otras Deudas Corrientes

Retenciones Y Garantias

Obligaciones Presupuestarias

CORRIENTE

NO CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

ACTIVO

PASIVO

     397.829.875.459

                   0

     367.040.605.819

     484.249.174.027

      55.026.682.782

      10.031.570.001

   2.382.762.461.107

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     387.844.677.185

   1.278.411.232.307

       4.843.875.504

     620.936.706.838

   1.304.146.338.087

      10.031.570.001

   2.382.762.461.107

                   0

                   0

                   0

                   0

   2.292.036.491.834

   3.696.940.369.195

                   0

                   0

   2.301.759.989.367

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2022 31/01/2022AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    8 HASTA:    8 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  5000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

                   0
     397.828.114.439

           1.761.020

                   0
                   0

      36.779.954.063
     314.316.802.696
      15.943.849.060

      61.011.836.699
       6.427.468.192

     415.361.390.459
       1.448.478.677

         656.584.649
         313.281.158

      54.056.816.975

      35.724.416.329
-     25.692.846.328

   3.505.143.615.046
     132.116.097.563

-  1.254.497.251.502

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

     267.891.545.121
      11.015.190.445
      90.885.207.290
       5.981.461.169
       6.087.102.356
       5.984.170.804

   1.258.918.963.286
                   0

      19.492.269.021

          71.861.547
       3.358.879.410
         758.352.625
         612.673.406
          42.108.516

     104.740.338.957
     124.395.581.199
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SIAF

8

4.2

8.1

8.2

4.2.2

8.1.1

8.2.2

4.1.7.03
4.1.7.05
4.1.7.08
4.1.7.09
4.1.7.10

4.2.2.04
4.2.2.05

8.1.1.04

8.2.2.01

Bienes De Consumo E  Insumos
Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos
Obligaciones Presupuestarias

Acreedores Por Garantia
Cuentas A Devengar

Capital De Las Entidades Centralizadas

Activos De Uso Institucional

Otras Deudas No Corrientes

Capital Suscrito

Reserva De Revalúo

NO CORRIENTE

CAPITAL

RESERVAS

PATRIMONIO NETO

                   0

                   0

                   0

       9.723.497.533

   1.036.288.881.013

     457.741.599.113

                   0

                   0

                   0

       9.723.497.533

   1.036.288.881.013

     457.741.599.113

                   0    1.494.030.480.126

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2022 31/01/2022AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    8 HASTA:    8 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  5000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

     350.434.577.588
      23.908.933.830
       4.023.770.256

      13.431.484.583
           2.020.425

       7.879.936.993
       1.843.560.540

   1.036.288.881.013

     457.741.599.113

   3.696.940.369.195    3.795.790.469.493
-     98.850.100.298

   3.696.940.369.195   3.696.940.369.195

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL
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